ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Совет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Аксубай муниципаль районы Сөнчәле авыл
җирлеге Советы

423052, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1021605359632, ОКПО 27839587, ИНН/КПП 1603000740/160301001

№ 52                                                                               от 29 октября 2022 года

РЕШЕНИЕ

О сложении полномочий главы
Сунчелеевского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Совет Сунчелеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Крайновой Ирины Викторовны по собственному желанию с 29.10.2022г.

2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий
на заседании представительного  органа
Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан,
депутат от избирательного округа №5            ____________            Калуков А.В.
                                                                                     подпись
image1.emf